2021 年7 月29 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「新型コロナウイルス感染症」ステージ４（感染拡大緊急事態）への移行について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、石川県がステージ４（感染拡大緊急事態）への移行を発表し、国へ「まん延防止等重点措

置」適用の要請を決定しました。

これに伴い、別紙のとおり、７月３１日から８月２２日までの間、金沢市内の飲食店における終日酒類提供

の自粛や時短の延⾧が要請されています。

なお、酒類提供の自粛については、下記のとおり、例外的に提供可能とされているので、組合員へ周知願い

 ます。

記

「いしかわ新型コロナ対策認証店 」については、１グループ４人以内または同居家族のみの利用に限り、

２０時まで酒類の提供が可能

 ※「いしかわ新型コロナ対策認証店 」は簡単な手続きで登録で

き、オンライン申請もできます。

  〇申請書（様式第1 号）

【添付書類】・申請にあたっての確認事項（別紙1）

・チェックシート（別紙2）

・営業許可証または届け出の標識の写し

  専用サイト https://ishikawa-anshin-ninsyou.jp/

<郵送の場合>

〒920-0901

石川県金沢市彦三町2-1-45

むさしビル5 階503 号室

いしかわ新型コロナ対策認証制度事務局 申請受付係